משרד הרווחה והשירותים החברתיים בשיתוף עם מאירס ג'ויינט מכון ברוקדייל.

היחידה ללימודי המשך והשתלמויות
ביה"ס לעבודה סוציאלית ע"ש בוב שאפל
הפקולטה למדעי החברה ע"ש גרשון גורדון
אוניברסיטת תל אביב

מטפלים, קחו את המקצוע רחוק יותר

החלה ההרשמה לתכניות הלימוד בפסיכותרפיה | שנה"ל תשע"ח 2017-2018

חדש! פסיכותרפיה פסיכודינמית לגיל הזקנה

מסלול שנתי

ניהול אקדמי: ד"ר יחזקאל כהן
וד"ר אופיר לוי

● התכנית מיועדת לבוגרי תכניות מוכרות לפסיכותרפיה, פסיכיאטרים ופסיכולוגים קליניים מומחים

פסיכותרפיה בגישה פסיכואנליטית בילדים ובנוער

מסלול תלת שנתי

ניהול אקדמי: אבי שרוף ויוניט שולמן